
 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 13.06.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 79        

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Wykonanie pomiarów elektrycznych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych  

w Katowicach, Chorzowie, Cieszynie, Sosnowcu i Boguchwałowicach” 

 

nr sprawy DZP.382.4.7.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  

część A – 193 724,15 zł, część B – 92 380,69  zł 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 13.06.2023 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
06-06-2023 

14:57:20 

RAMO POLSKA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

Część A – 109 470,00 zł 

Część B – 99 630,00 zł 

2 
07-06-2023 

12:38:28 

Usługi Gastronomiczne i Fotowoltaiczne Rafał Żemigała 

ul. Kaliska 21 

99-100 Łęczyca 

Część A – 44 126,13 zł 

Część B – 43 177,28 zł 

3 
12-06-2023 

14:47:48 

HGT Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 29 

40-017 Katowice 

Część A – 191 001,72 zł 

Część B – 90 050,27 zł 

4 
13-06-2023 

08:52:29 

Lider konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 

Partner konsorcjum: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211 

42-202 Częstochowa 

Część A – 147 600,00 zł 

Część B – 147 600,00 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-06-13T11:53:27+0200




